
NÚMERO 208
Lunes, 28 de octubre de 2013 24788

CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN Y CULTURA

RESOLUCIÓN de 9 de octubre de 2013, de la Consejera, por la que se
resuelve la concesión de ayudas a alumnos con necesidades específicas de
apoyo educativo para el curso 2013/2014. (2013061755)

De conformidad con lo establecido en la Orden de 25 de julio de 2013 (DOE n.º 169, de 2 de
septiembre), por la que se convocan ayudas destinadas al alumnado con necesidades espe-
cíficas de apoyo educativo para el curso 2013/2014, esta Consejería 

HA RESUELTO:

Único. Conceder las ayudas que se especifican en los Anexos I y III a esta resolución, por un
importe total de cuarenta y tres mil cuatrocientos ochenta euros (43.480 euros), con cargo a
la aplicación presupuestaria 2013.13.02.222G.481.00, proyecto: 2006.13.06.0013.00. super-
proyecto: 2006.13.06.9010 Expediente gestor: 1313C3S30002, de los Presupuestos Ge ne -
rales de la Comunidad Autónoma de Extremadura para 2013, así como denegar las solicitu-
des relacionados en el Anexo II a esta resolución.

Contra la presente resolución, que es definitiva en vía administrativa, podrá interponerse por
los interesados, potestativamente, recurso de reposición ante la Consejera de Educación y
Cultura, en el plazo de un mes, contado a partir del día siguiente al de su notificación, tal y
como disponen los artículos 116 y 117 de la Ley 30/1992, de 26 de noviembre, de Régimen
Jurídico de las Administraciones Públicas y del Procedimiento Administrativo Común, en la re-
dacción dada por la Ley 4/1999, 13 de enero, que modifica a la anterior.

Podrán también interponer directamente, en el plazo de dos meses contados desde el día si-
guiente al de su notificación, el correspondiente recurso contencioso-administrativo ante la
Sala de lo Contencioso-Administrativo del Tribunal Superior de Justicia de Extremadura. Todo
ello, sin perjuicio de que puedan ejercitar cualquier otro recurso que estimen procedente.

Mérida, a 9 de octubre de 2013.

La Consejera de Educación y Cultura,
TRINIDAD NOGALES BASARRATE



NÚMERO 208
Lunes, 28 de octubre de 2013 24789

ANEXO I

ANEXO I. AYUDAS CONCEDIDAS PARA LA MODALIDAD A. “ATENCIÓN LOGOPEDICA”

 Exp. Nombre Tutor Nombre Alumno Cuantía

06072 RUBIO PARRA VANESA AGUILAR RUBIO DAMIÁN 290.00
10002 GONZALEZ JIMENEZ MARIA ANGELES ALONSO GONZALEZ PABLO 440.00
06066 MORGADO BORGUILLOS INMACULADA ANDRES MORGADO JUAN 350.00
06032 ANTUNEZ MARTIN MIGUEL ANGEL ANTUNEZ TREJO ALBERTO 320.00
10007 BARRASA JIMENEZ ISRAEL BARRASA MARINA CARMEN 230.00
06056 BÉJAR BLANCO FRANCISCO BEJAR CIDONCHA FRANCISCO 440.00
06104 BERNABE VICIOSO MANUEL BERNABE ACEDO MANUEL 440.00
06088 BUENO MATOS FRANCISCO BUENO TORRES ROSA ISABEL 320.00
06057 CACHO DURÁN JAVIER VALENTÍN CACHO MORENO JAVIER 260.00
06030 MEDINA ALVAREZ LUZ DEL CARMEN CALAMONTE MEDINA IVAN 350.00
10011 PULIDO RUBIO SONIA CALLEJA PULIDO RICARDO 290.00
10012 CAMBERO JIMÉNEZ ISIDRO CAMBERO BORRELLA NATALIA 350.00
06053 FLORIDO RODRIGUEZ GRANADA CAMPOS FLORIDO ALEJANDRO 350.00
10013 CAMPOS VENTURA FRANCISCO CAMPOS LUNARO FRANCISCO JAVIER 380.00
10014 CANDELEDA MARTIN FRANCISCO JAVIER CANDELEDA SANCHEZ RODRIGO JAVIER 290.00
10015 CARRASCO DELGADO JOSE LUIS CARRASCO PÉREZ PAULA 440.00
06040 GARCIA GRAGERA NOELIA CARROZA GARCIA MIGUEL 440.00
06097 CINTORA EGEA RAQUEL CORDERO CINTORA NORA 380.00
06035 BELTRAN MANCERA JOSEFA CUELLAR BELTRAN JUAN ANTONIO 440.00
06025 ESCUDERO SANZ ESTHER DE LA FUENTE ESCUDERO YERAY 290.00
10024 GONZÁLEZ BEJARANO BRÍGIDA DEL PALACIO GONZÁLEZ PEDRO 320.00
06033 MONTAÑO FLORES MARIA MANUELA DEL VIEJO MONTAÑO IVAN 350.00
06076 DIAZ NOLLA ESTHER DELGADO LUJAN ABEL 290.00
10028 GOMEZ SANCHEZ Mª SOLEDAD DÍAZ GÓMEZ FRANCISCO 350.00
10026 ROMAN PEREZ RAQUEL DIAZ ROMAN ELENA 290.00
10029 DIOP GAYE MOUHAMADOU LAMINE DIOP NACARINO ENGRACIA TEOLINDA 440.00
10030 DOMINGUEZ RODRIGUEZ FRANCISCO JAVIER DOMINGUEZ DOMINGUEZ CAYETANO 410.00
06103 ORTIZ JIMÉNEZ SANDRA MILENA ESPINO ORTIZ DANIEL ANDRES 440.00
06079 CEBALLOS BENÍTEZ MARTA PATRICIA ESPINOSA CEBALLOS PATRICIA 290.00
10039 EXPÓSITO CERRUDO FERMÍN EXPÓSITO PINTADO ALEJANDRO 470.00
06061 FELIPE JARAMAGO GEMA FELIPE FELIPE JESÚS 260.00
06018 CANTERO BARRAGÁN ELVIRA FERNÁNDEZ CANTERO CÉSAR 440.00
06001 GONZÁLEZ CALVO NATIVIDAD FERNANDEZ GONZALEZ HUGO 350.00
06020 NAVARRO PEINADO INMACULADA FERNÁNDEZ NAVARRO RODRIGO 290.00
10041 SAAVEDRA MORENO JOSE ANTONIO FERNÁNDEZ SAAVEDRA SANTIAGO 320.00
06096 FLORES CLEMENTE RICARDO FLORES CARROZA IVAN 230.00
10042 COSTA LOIRO CARMEN FLORES COSTA MANUEL 260.00
10044 MATÍAS CRESPO INÉS MARÍA FLORES MATÍAS MARIO 260.00
06091 GONZÁLEZ ANTOLÍN PETRA FRAILE GONZALEZ LUCIA 410.00
06099 DE PAULA GAMERO NURIA FRANCO DE PAULA XABIER 440.00
06084 ÁLVARO NÚÑEZ MARÍA JESÚS GALVÁN ÁLVARO ALBA 290.00
06071 MOSQUERO PINA Mª GRANADA GARCIA MOSQUERO FATIMA 320.00
06080 RUIZ MEDINA JOAQUINA GHEDIFA MAHFOUD 440.00
10051 DÍAZ ELVIRA MARÍA DEL CARMEN GÓMEZ DÍAZ SANDRA 290.00
06069 FABA VIZUETE M PILAR GOMEZ FABA SERGIO 440.00
06019 GORDILLO FLORES ANTONIO GORDILLO VERJANO CARLOS 260.00
10019 NUÑEZ DELGADO LORENA GRACIA NÚÑEZ GUILLERMO 260.00
10022 GRANADO MARTIN MIGUEL GRANADO DIAZ JULIA 320.00
06005 GUISADO GONZALEZ JUAN LUIS GUISADO CHAVERO DANIEL 290.00
10066 HERMOSO GONZALEZ VICTORIANO HERMOSO DE MARÍA YERAI 410.00
10031 HERNÁNDEZ RODRIGUEZ JOSE MARIA HERNÁNDEZ PRADO RODRIGO 320.00



NÚMERO 208
Lunes, 28 de octubre de 2013 24790

 Exp. Nombre Tutor Nombre Alumno Cuantía

10035 PANIAGUA MATEOS SONIA HERRERO PANIAGUA SONIA 380.00
06039 DE MIGUEL BERMEJO M DOLORES HOAREAU DE MIGUEL JOSE MANUEL 440.00
10043 MARISCAL GARCÍA KAREN HOLGADO MARISCAL ABEL 440.00
06060 TORRADO DOMINGUEZ PALOMA HURTADO TORRADO ALBERTO 290.00
06044 MUÑOZ PEÑA NAZARETH LEDO MUÑOZ AARON 440.00
06070 VERGEL SERRADILLA ÁNGELA PETRA LOBATO VERGEL JORGE 290.00
06062 CARVALLO SERRANO EMILIA LOPEZ CARVALLO DAVID 440.00
06063 CARVALLO SERRANO EMILIA LOPEZ CARVALLO NATALIA 440.00
06031 RODRIGUEZ GARCIA SUSANA LOPEZ RODRIGUEZ IKER 290.00
10067 MERINO GOMEZ SONIA MALDONADO MERINO JIMENA 230.00
06015 SANCHEZ CALDERON FRANCISCA MANGAS SÁNCHEZ JOSE ISMAEL 290.00
06058 MANSO RUIZ ENRIQUE A. MANSO GARCIA ABEL 440.00
10054 HERNANDEZ ESPINOSA ELIZABETH MARTIN HERNANDEZ TRIANA 440.00
06064 LLANO ALVAREZ YOLANDA MARTÍNEZ LLANO MARCOS 350.00
06092 MATAMOROS SÁNCHEZ MARCO ANTONIO MATAMOROS PARRA MARCO 320.00
06012 PIRIZ MENDEZ PIEDAD MEDINA PIRIZ HUGO 290.00
06023 MELADO PIEDROLA FRANCISCO JULIÁN MELADO GONZÁLEZ GONZALO 410.00
06024 MELADO PIEDROLA FRANCISCO JULIÁN MELADO GONZÁLEZ ROBERTO 440.00
10058 HERRERO MARTÍN MARÍA ROSA MÉNDEZ HERRERO CHRISTIAN 320.00
10073 DURÁN FRANCO MÓNICA MENDO DURÁN DANIEL 380.00
10059 MIRANDA DOMÍNGUEZ BEATRIZ MIRANDA DOMÍNGUEZ PAULA 410.00
10071 NAVARRO MERCADER DIEGO NAVARRO MARTIN DIEGO 440.00
10074 PULIDO ARIAS ROSA MARIA NAVARRO PULIDO PEDRO 380.00
10076 ROL BRAVO MARÍA CEFERINA OBRERO ROL ALEJANDRO 350.00
10077 SAGÜILLO GONZÁLEZ MARÍA DOLORES PÉREZ SAGÜILLO GONZALO 260.00
10178 TORRALVO URTIAGA INMACULADA C. POBRE TORRALVO JOSE MANUEL 260.00
10179 ALVAREZ MOLANO Mª ISABEL PRIETO ALVAREZ JOSE CARLOS 410.00
10180 MINAYA CHIMBORAZO GENNY MARGARITA PROAÑO MINAYA RAICHEL AYNARA 410.00
06052 RAMOS CORVO JESUS RAMOS REINA IRENE 320.00
06082 TENA MURILLO EUGENIA RETAMAL TENA CLAUDIA 260.00
06055 RAPELA REDONDO MARIA JOSE RIOS RAPELA MARIA 320.00
06068 BLANCO MATEOS ANTONIA MARIA RODRIGUEZ BLANCO ANTONIO 440.00
06073 CALDEIRA PEREZ M. ISABEL RODRÍGUEZ CALDERA ALEJANDRO 320.00
06078 GUISADO CARDENAS M. JOSE RUBIO GUISADO ADRIAN 350.00
10183 SALGADO DE LA FLOR ALONSO SALGADO BUENO RODRIGO 200.00
06067 AVALOS SERRANO EVA MARÍA SÁNCHEZ AVALOS DARIO 260.00
06041 PARRA GONZALEZ JUANA MARIA SANCHEZ PARRA ALEJANDRO 440.00
10186 REVIRIEGO DURAN MARIA BEGOÑA SERRANO REVIRIEGO JOSE ANTONIO 440.00
10190 TRANCÓN VALLINOTO EMILIANO TRANCÓN ALCÓN ALEJANDRO 260.00
06093 VALERO FERNÁNDEZ JOSE VALERO QUINTANA DANIEL 440.00
06042 CARO VARGAS EULALIA VÁZQUEZ CARO ANTONIO 320.00
10193 PARRA MARTÍN LAURA VELAZ PARRA CAROLINA 440.00
10194 DELLA SERA VARGAS ALINA ADRIA VICENTE DELLA SERA AGUSTÍN 410.00
06027 ORTIZ CABALLO ESPERANZA M. ZOIDO ORTIZ JOSE MARIA 440.00

Total Modalidad A: 33580.00



NÚMERO 208
Lunes, 28 de octubre de 2013 24791

ANEXO II

AYUDAS DENEGADAS

 Exp. Nombre Tutor Nombre Alumno Causa Denegación

10001 ALFONSO ARNAIZ JUAN JOSE ALFONSO FLORES ROCIO   -Documentacion incompleta -
Contar el centro con personal
especializado

06028 ALVARADO GARCÍA CECILIO ALVARADO BERNÁLDEZ CARLOS   -Contar el centro con personal
especializado

10003 ALVAREZ ALVAREZ ISABEL ALVAREZ ALVAREZ ALEJANDRO   -Documentacion incompleta -
Solicitud presentada fuera de
plazo

06089 CALDERON SIERRA LIDIA ALVAREZ CALDERON MIGUEL   -Contar el centro con personal
especializado -La renta per
capita es superior a 6093.30
euros

06100 YERGA SANCHEZ JOSEFA ALVAREZ YERGA SARA   -Documentacion incompleta

10004 BLÁZQUEZ FRAILE SOLEDAD AMOR BLÁZQUEZ JESÚS   -Contar el centro con personal
especializado -La renta per
capita es superior a 6093.30
euros

10005 VILLANUEVA FAGÚNDEZ PALOMA ANGUAS VILLANUEVA JESÚS   -Solicitud presentada fuera de
plazo -Contar el centro con
personal especializado -La renta
per capita es superior a 6093.30
euros

10006 BARBELLIDO BERROCAL RAMONA BARBELLIDO BERROCAL SERGIO   -Solicitud presentada fuera de
plazo

06087 BENÍTEZ MONTERO DOMINGO BENÍTEZ ALGABA ÁLVARO   -Documentacion incompleta

10008 SÁNCHEZ MACARRILLA MARGARITA BERMEJO SÁNCHEZ PABLO   -Contar el centro con personal
especializado

10009 BLANCO  VEGA JOSE ANTONIO BLANCO MENDO ALEJANDRO   -Solicitud presentada fuera de
plazo -Contar el centro con
personal especializado

06029 BORREGO MERINO JOSÉ FRANCISCO BORREGO GONZÁLEZ JONATAN   -Documentacion incompleta -
Solicitud presentada fuera de
plazo

10010 RAMAJO PEÑA FRANCISCA BRAVO RAMAJO JOSÉ MANUEL   -Contar el centro con personal
especializado

06050 CAMPO CORTES JOSE MARÍA CAMPO MORUNO IVAN   -Documentacion incompleta -El
alumno no tiene la edad
requerida

06094 CANTERO GAMERO JUAN JOSE CANTERO GOMEZ JUAN JOSE   -Solicitud presentada fuera de
plazo

06006 BENÍTEZ SÁNCHEZ NICOLASA CARABALLO BENITEZ ANTONIO   -Documentacion incompleta

06075 PEÑA PIZONES ANA ISABEL CASASECA PEÑA CANDELA   -Documentacion incompleta -El
alumno no tiene la edad
requerida

06036 CARVALLO VALADEZ MARÍA DEL MAR CASTRO CARBALLO FERNANDO   -Solicitud presentada fuera de
plazo -Contar el centro con
personal especializado -La renta
per capita es superior a 6093.30
euros

10195 CASTRO MARTIN PEDRO CASTRO NUÑEZ RAUL   -Documentacion incompleta

06014 PALOS GORDILLO MARÍA LUISA CHACÓN PALOS PAULA   -Contar el centro con personal
especializado

10021 DONAMARIA ETXEBERRIA ARANTZA CHAVARRI DONAMARIA ENEIDA   -Documentacion incompleta -
Solicitud presentada fuera de
plazo

10023 CHAVES PARRON ISIDORO CHAVES PANIAGUA MIGUEL   -Contar el centro con personal
especializado

10017 PIZARRO RINO MARIA DOLORES CORTIJO PIZARRO SERGIO   -La renta per capita es superior
a 6093.30 euros

10020 MATEOS MARTÍN MARÍA RITA CRUZ MATEOS ALFONSO   -Documentacion incompleta

06010 DE ANCA CHAVES FRANCISCO DE ASIS DE ANCA AGUDO ANGEL   -Documentacion incompleta -
Contar el centro con personal
especializado

10064 MARTÍN PEREZ MARIA ISABEL DE MARÍA MARTÍN LUCÍA   -Contar el centro con personal
especializado



NÚMERO 208
Lunes, 28 de octubre de 2013 24792

 Exp. Nombre Tutor Nombre Alumno Causa Denegación

06037 DELGADO CABRERA JOSE MARÍA DELGADO NEVADO IGNACIO   -Solicitud presentada fuera de
plazo -El alumno no tiene la
edad requerida

10025 DAVID DÍAZ ANA DÍAZ DAVID JOSE MARÍA   -Documentacion incompleta

10065 CERRO CORDERO MARÍA LUISA DOMÍNGUEZ CERRO CARLOS   -Documentacion incompleta

06002 DIEZ RUBIO CARMEN DOMINGUEZ DIEZ MARIA DEL CARMEN   -Solicitud presentada fuera de
plazo

10037 GARRIDO TABOADA ANA DURÁN GARRIDO ANA   -La renta per capita es superior
a 6093.30 euros

10038 ESPADA DOMÍNGUEZ EUGENIO FÉLIX ESPADA PÉREZ ALEJANDRO   -Documentacion incompleta

06074 FERNANDEZ PEGUIÑO JOSE LUIS FERNANDEZ DIAZ FATIMA   -Contar el centro con personal
especializado

10040 LOZANO CARRASCO INÉS FERNÁNDEZ LOZANO  CARLOS   -La renta per capita es superior
a 6093.30 euros

10032 SOTO SÁNCHEZ GUADALUPE FERNÁNDEZ SOTO GUILLERMO   -Contar el centro con personal
especializado

06059 CABANILLAS IZQUIERDO CRISTINA FERRERA CABANILLAS MANUEL   -Documentacion incompleta

06090 GALLARDO LAVADO JOSE ANTONIO GALLARDO GARCÍA MARÍA PAZ   -Documentacion incompleta -
Contar el centro con personal
especializado

06016 CASADO BUENO MARGARITA GARCIA CASADO JORGE   -Contar el centro con personal
especializado

10046 CLEMENTE CAMPOS CRISTINA GARCÍA CLEMENTE YAGO   -Documentacion incompleta

06034 GARCÍA ROBAS ANA MARÍA GARCÍA GARCÍA ARANTXA   -Solicitud presentada fuera de
plazo

10048 GARCÍA RODRÍGUEZ ESTHER GARCÍA GARCÍA GABRIEL   -Contar el centro con personal
especializado

06017 RODRÍGUEZ ROLDÁN MARÍA CARMEN GARCÍA RODRÍGUEZ ÁLVARO   -Contar el centro con personal
especializado

06013 TELLO MARTÍN FERNANDA GARCÍA TELLO JAVIER   -La renta per capita es superior
a 6093.30 euros

06081 CORONADO FRANCO MARÍA DOLORES GOMEZ CORONADO ISMAEL   -Documentacion incompleta

06083 DIAZ BECERRA ARACELI GÓMEZ DÍAZ ENRIQUE   -Documentacion incompleta

10016 MARTÍN SÁNCHEZ MARIA SAGRARIO GOMEZ MARTIN FRANCISCO   -Contar el centro con personal
especializado

10018 GALLEGO MESONERO MARÍA JOSÉ GONZÁLEZ GALLEGO LIDIA   -Documentacion incompleta

06043 LOPEZ RODRIGUEZ ANTONIA GONZÁLEZ LÓPEZ JOSE   -Contar el centro con personal
especializado

06047 GALLARDO GARCIA M AMPARO GRANADO GALLARDO ALEJANDRO   -Solicitud presentada fuera de
plazo

06004 GUISADO GONZALEZ JUAN LUIS GUISADO CHAVERO MARCOS   -Contar el centro con personal
especializado

10027 CUADRADO PARRAS MARIA REYES GUTIERRO CUADRADO ELENA   -La renta per capita es superior
a 6093.30 euros

06065 HERNÁNDEZ MARTÍN JOSE ANTONIO HERNÁNDEZ ALONSO DAVID   -Documentacion incompleta -
Contar el centro con personal
especializado

10033 HERRERO DOMÍNGUEZ SATURNINO HERRERO HERNÁNDEZ ELSA   -Contar el centro con personal
especializado

10034 MARTÍN ITURRI MARÍA BEGOÑA HERRERO MARTIN IKER   -Contar el centro con personal
especializado

10196 SORIA SANCHEZ REBECA HERRERUELA SORIA MARA   -Documentacion incompleta -
Solicitud presentada fuera de
plazo

10036 CAMPANA NEVADO SUSANA HOLGADO CAMPANA ÁLVARO   -La renta per capita es superior
a 6093.30 euros

10045 JARDÍN RENTERO FRANCISCO MANUEL JARDÍN PARRÓN PAULA   -La renta per capita es superior
a 6093.30 euros

10047 HERNANDEZ FLORES Mª PAZ JIMÉNEZ HERNÁNDEZ TOMÁS   -Documentacion incompleta

10049 MUÑOZ MARTÍN MARÍA DOLORES LEÓN MUÑOZ ANDRÉS   -Documentacion incompleta

10052 LÓPEZ MARTÍN SERAFÍN LÓPEZ MORENO DIEGO   -Contar el centro con personal
especializado

10053 AVIS JIMÉNEZ MARIA DEL CARMEN MARISCAL AVIS SANTIAGO JAVIER   -Documentacion incompleta

10068 MARTIN SANCHEZ RAFAEL MARTIN LOPEZ RAFAEL   -Contar el centro con personal
especializado



NÚMERO 208
Lunes, 28 de octubre de 2013 24793

 Exp. Nombre Tutor Nombre Alumno Causa Denegación

10055 MARTIN PASCUAL ANGEL LUIS MARTIN PATO LUCIA   -La renta per capita es superior
a 6093.30 euros

10056 MARTIN MATEO ELISA MARTINEZ MARTIN CESAR   -Documentacion incompleta

06098 RODRÍGUEZ VACA MARÍA ESPERANZA MARTÍNEZ RODRÍGUEZ CARLOS   -Contar el centro con personal
especializado -La renta per
capita es superior a 6093.30
euros

10057 GRANDE BLANCO MARIOLA MENA GRANDE LUCÍA   -Documentacion incompleta

06054 DE DIEGO MOTA ANTONIA MILLAN DE DIEGO MARIA   -La renta per capita es superior
a 6093.30 euros

06008 RICO BECERRA CARMEN MONTERO RICO RUBEN   -Contar el centro con personal
especializado

06048 DIAZ AUNION MARUJA MORAGA DIAZ CARMEN   -Solicitud presentada fuera de
plazo

06102 SALGUERO BLAZQUEZ NURIA MORCILLO SALGUERO BORJA   -Documentacion incompleta -
Solicitud presentada fuera de
plazo

10060 GONZÁLEZ ÁVILA MIRIAM MORENO DE ACEVEDO GONZÁLEZ JAVIER   -Documentacion incompleta -La
renta per capita es superior a
6093.30 euros

06046 MORILLO LOPEZ IRENE MORENO MORILLO JUAN   -Contar el centro con personal
especializado

06077 ZAMORANO RODRIGUEZ VICTORIA EUGENIA MORENO ZAMORANO GONZALO   -La renta per capita es superior
a 6093.30 euros

10061 FERNÁNDEZ GÓMEZ  VIRGINIA MUÑOZ FERNÁNDEZ  CARLOS   -Contar el centro con personal
especializado

10062 MUÑOZ SÁNCHEZ FÉLIX MANUEL MUÑOZ MORENO VÍCTOR MANUEL   -Contar el centro con personal
especializado

10063 MUÑOZ JARA MARÍA EUGENIA NAVALMORAL MUÑOZ EVA   -Contar el centro con personal
especializado -La renta per
capita es superior a 6093.30
euros

06026  TOROSIO GILES REMDIOS NAVARRO TOROSIO MANUEL   -Documentacion incompleta

06011 CORCHERO OLIVA ANA ISABEL ORTIZ CORCHERO FRANCISCO JOSÉ   -Documentacion incompleta

06101 MANZANO MACARRO PIEDAD OSUNA MANZANO PIEDAD   -Documentacion incompleta

10069 TALAVERA DURÁN MARÍA JOSEFA PAJARES TALAVERA ALEXANDER   -Documentacion incompleta -
Contar el centro con personal
especializado

10070 TALAVERA DURÁN MARÍA JOSEFA PAJARES TALAVERA SANTIAGO   -Documentacion incompleta -
Contar el centro con personal
especializado

10072 PANIAGUA AGUNDEZ JOSE PANIAGUA HINOJAL JAVIER   -Documentacion incompleta -
Contar el centro con personal
especializado

10078 GONZALEZ ISIDRO MARIA CARMEN PEREZ GONZALEZ IVÁN   -Contar el centro con personal
especializado

10075 JAVATO RODRÍGUEZ ANA ISABEL PÉREZ JAVATO JAVIER FERNANDO   -La renta per capita es superior
a 6093.30 euros

06022 ORTIZ VIVAS ELENA PÉREZ ORTIZ MARINA   -Contar el centro con personal
especializado

06038 PEREZ SERRANO JUAN JOSE PEREZ ROMERO MARIO   -El alumno no tiene la edad
requerida

10177 MORENO MATEOS Mª ISABEL PINTADO MORENO GEMA   -Documentacion incompleta

06085 PORTILLO ROMO JESÚS MANUEL PORTILLO GONZÁLEZ FÁTIMA   -La renta per capita es superior
a 6093.30 euros

06021 RODRÍGUEZ ROBLES ANA EVA PRADO RODRÍGUEZ ANA   -La renta per capita es superior
a 6093.30 euros

10181 SANCHEZ SANCHEZ MARIA TERESA RIVERA SANCHEZ JESUS   -Documentacion incompleta

10182 FERNANDEZ-CEBALLOS CARRANZA MARIA DE RODRIGUEZ FERNANDEZ-CEBALLOS ANGEL   -Contar el centro con personal
especializado

06009 SAEZ GONZALEZ JOSE ANTONIO SAEZ RIOLA PABLO   -Documentacion incompleta -
Contar el centro con personal
especializado

10184 CORCHERO DIAZ BEGOÑA SALGADO CORCHERO SERGIO   -Contar el centro con personal
especializado

10185 RODRÍGUEZ MARTÍN CONSUELO SECO RODRIGUEZ SERGIO   -Documentacion incompleta -La
renta per capita es superior a
6093.30 euros



NÚMERO 208
Lunes, 28 de octubre de 2013 24794

 Exp. Nombre Tutor Nombre Alumno Causa Denegación

06007 SILVA SILVA JOSE SILVA RODRIGUEZ CARLOS   -Documentacion incompleta

10187 SIMÓN MARTÍNEZ JOSÉ LUIS SIMÓN MARTÍNEZ DARÍO   -La renta per capita es superior
a 6093.30 euros

06095 ESPERANZA CLAUDIO MARÍA ISABEL SORIANO ESPERANZA SERGIO   -Solicitud presentada fuera de
plazo

06051 GILES RODRÍGUEZ CÁNDIDA SUÁREZ GILES EVA   -Contar el centro con personal
especializado

06086 VALVERDE CONDE EMILIA TIENZA VALVERDE ALBERTO   -Documentacion incompleta

10188 ESTEBAN SUAREZ Mª DEL PILAR TIRADO ESTEBAN DAVID   -Documentacion incompleta

10189 TORIBIO PEREZ ANGEL LUIS TORIBIO CALLE MARIO   -Contar el centro con personal
especializado

10191 RECIO GONZALEZ ANA JULIA VALDES RECIO MARTA   -Contar el centro con personal
especializado

10192 VALLEJO OLIVA FRANCISCO.J VALLEJO IGLESIAS JAVIER   -Documentacion incompleta -
Contar el centro con personal
especializado -La renta per
capita es superior a 6093.30
euros

06045 MARTÍN-BEJARANO ESTALRICH GEMA VIRLAN MARTÍN-BEJARANO EDUARDO   -Contar el centro con personal
especializado -La renta per
capita es superior a 6093.30
euros

06049 ZAPATA MORENO ANTONIO ZAPATA MORENO JUAN   -Contar el centro con personal
especializado

 
���������	��
���
����������
�������������������������
������������

����������������������������������������
�
�
�

BADAJOZ 
�
�

 
������� ������	
��
�������
� � � 	
��
�����

�� � ��������
 
06001 Félix A. Maqueda Vidigal  Antonio Maqueda Rodríguez 2700 € 
 
06002 Lucía Reyes Sánchez  Pedro A. Reyes Pastor    300 € 
 
 
 
 
 
CÁCERES 
�
 
Expte.       Nombre Alumno   Nombre Tutor   Cuantía�
 
10001 Carmen Simón Arjona  Mª Carmen Arjona Serradilla 2700 € 
 
10002 Alicia Tovar Manzano  Jesús Mª Tovar Tovar  2700 € 
 
10003 Cristina Bejarano Domínguez Isabel Domínguez Domínguez 1500 €  
 
 
 

Total     9.900 € 
�


		2013-10-25T15:57:17+0200
	DESCRIPCION DIARIO OFICIAL DE EXTREMADURA - ENTIDAD JUNTA DE EXTREMADURA - CIF S0611001I




